ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 23

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ
20 июня 2016 года                                                                                        № 3-12

О контрольно - ревизионной службе Территориальной

избирательной комиссии № 23 при осуществлении полномочий

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 217

Город Санкт-Петербург – Юго-Восточный одномандатный

избирательный округ и окружной избирательной комиссии по

одномандатному избирательному округу № 15 по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

    В соответствии со статьей 60 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

РФ»,  руководствуясь постановлениями Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 13 апреля 2016 года № 3/25-7 «О

Примерном положении о контрольно-ревизионной службе при окружной

избирательной комиссии на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации» и Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 12 мая 2016 года № 144-3 «Об утверждении

Примерного положения о контрольно-ревизионной службе при окружной

избирательной комиссии на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 65 Закона Санкт-

Петербурга «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга», Постановлением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 16.06.2016 № 149-19 «О создании Контрольно-ревизионных

служб при территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге

(с полномочиями окружных избирательных комиссий по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва)

Территориальная избирательная комиссия № 23, осуществляющая

полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 217 Город

Санкт-Петербург – Юго-Восточный одномандатный избирательный округ и

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному

избирательному округу №15) решила:

        1. Создать Контрольно-ревизионную службу при ТИК № 23,

осуществляющей полномочия  окружной избирательной комиссии по

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 217 Город Санкт-Петербург - Юго-Восточный одномандатный

избирательный округ и  окружной избирательной комиссии по

одномандатному избирательному округу № 15 по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва (далее –

КРС).

2. Утвердить состав КРС:

Руководитель КРС – Васильеву Ирину Владимировну

Заместитель руководителя КРС - Вьючкова Павла Геннадьевича

          Члены КРС: Куприянову В. В., Кучеренко И. Г., Матюнин Д.В., Серова

          Р. С., Хилилля Е. Н., Черных В.П. – главный бухгалтер ТИК № 23.

3. Утвердить Положение о КРС согласно приложению.

4. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии в сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 23 Т. А. Шохина.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии  № 23                                                          Т. А. Шохин

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 23                                      В. В. Куприянова